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Utseende av justeringsperson.

Fastställande av dagordning.

Föregående mötes protokoll.

Pedagogisk meriteringsmodell vid HT-
fakulteterna.

Föredragande : Maria Larsso n,

projektledare.

Dnr STYR 20221809

PM och Projektplan: Pedagogisk
meriteringsmodell vid HT-
fakulteterna, bilagor $ 262 A-8.

Marianna Smaragdi utses.

Dagordningen fastställs i enlighet med utsänd kallelse.

Föregående mötes protokoll läggs till handlingarna.

Fakultetsstyrelsens arbetsutskott har beslutat att starta ett
projekt för att ta fram en pedagogisk meriteringsmodell
vid HT-fakulteterna. Grundutbi ldningsnämnden utgör
projektets styrgrupp och fastställde projektplanen vid
föregående sammanträde.

Projektledaren Maria Larsson ger en lägesrapport och
presenterar ett förslag till delar av modellen. Ett fÌirdigt
förslag ska presenteras för Fakultetsstyrelsen i november

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden konstaterar att frågan om
vilka krav som ska ställas utöver bedömningskriterierna,
så som anställningsform och högskolepedagogisk
utbildning, behöver diskuteras ytterligare. Det behövs tid
för att lärare ska kunna genomföra den
kompetensutveckling som krävs för meritering, vilket
bör diskuteras med Ledningsrådet. Det behövs även
informationsinsatser så att personal, chefer och
handledare vet vad som efterfrågas i ansökan, hur en
individ ska gå tillväga för att uppnå det samt vilket stöd
som erbjuds. Frågan om internationell validering bör
utvecklas i underlaget. Projektledaren välkomnas tillbaka
för att presentera förslag på bedömningskriterier när
projektgruppen utarbetat ett sådant.
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263. Överenskommelse mellan HT-
fakulteterna och Avdelningen för
uppdragsutbildning om särskilt
stöd för uppdragsutbildning,
2020-2022.

Föredragande : Alexandra Herlz,
LUCE.

Dnr STYR 20231652
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HT-fakulteterna har slutit en överenskommelse med
Avdelningen för uppdragsutbildning (LUCE) om särskilt
stöd i arbetet med uppdragsutbildningar.
Överenskommelsen innebar att Alexandr a Herfz arbetat
25Vo under 20122 med att uppnå fastställda mål genom

aktiviteter listade i en aktivitetsplan. Alexandra Hertz har
tagit fram en slutrapport som beskriver genomförda
aktiviteter, resultat och rekommendationer.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden konstaterar att satsningen gett
goda resultat, def syns inte minst i ekonomin och att HT-
fakulteterna är tredje störst på uppdragsutbildning av
fakulteterna vid universitetet. Att fler institutioner fått
möjlighet att närma sig uppdragsutbildning och att nya
samarbeten rninskat sårbarheten är viktiga resultat. Att
arbeta vidare med ökad samverkan och skapa

mötesplatser med externa aktörer är en viktig
rekommendation. Utmaningar kvarstår, det krävs tid för
att utarbeta uppdragsutbildningar vilket innebär
investering utan att resultat och återbetalning kan
garanteras. Långsiktiga samarbeten och samverkan i
forskningsprojekt kan vara lösningar. Hur arbetet med
uppdragsutbildning ska fortsätta vid HT-fakulteterna och

vilket verksamhetsområde som ska ansvara bör
diskuteras i Fakultetsstyrelsens arbetsutskott.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att med redaktionella ändringar föra slutrapporten till
Fakultetsstyrelsens arbetsutskott för fastställande.

HT-fakulteterna har fått möjlighet att yttra sig över ett
förslag till revideringav Rdttighetslistan - Lunds
universitets studenlers rcittigheter och ansvar. Den nya
Rcittighelslistan ska börja gälla från och med
höstterminen 2023. Remissen har skickats på
internremiss och inkomna svar ska tillsammans med
nämndens kommentarer sammanställas till ett remissvar

Diskussion

Grundutbi ldningsnämnden beslutar

att ställa sig bakom förslaget och uppdra åt
fakultetssekreteraren att lämna in remissvaret efter
revidering utifrån nämndens kommentarer.

Studentrepresentanterna reserverar sig mot två
kommentarer i remissvaret.

264.

PM och Slutrapport, bilagor {i 263 A-
B.

Remiss: Revidering av Rättighetslistan

- Lunds universitets studenters
rättigheter och ansvar.

Dnr STYR 202211347

PM och Remiss, Förslag till remissvar
från HT-fakulteterna, inkomna
remissvar från Språk- och
litteraturcentrum, Histori ska
institutionen, mänskliga rättigheter,
Filosofiska institutionen och HT:s
arbetsmiljösamordnare samt HT-
fakulteternas undantag från
Rättighetslisfan (2020), bilagor $ 264
A-H.

Paragrafen förklaras omedelbart j usterad.
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26s. Kvalitetssäkring och
kvalitetsutveckling av utbildning på
grundnivå, avancerad nivå och
forskarnivà2022.

Dnr STYR 20231718

PM och Förslag till rapport, bilagor $
265, A-8.

266. RAPPORTER

267. MEDDELANDEN

Protokoll från
universitetsgemensamma
utbildningsnämnden 2023 -02-0 1,

bilaga $ 267.

Vid protokollet

Manuela Rossing

Justeras
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Grundutbildningsnämnden beslutar

att bordlägga ärendet på grund av tidsbrist.

HTS: ska välja nytt fullmäktige och har nya
representanter nom inerade till presidiet. Nuvarande
kårordförande Linnea Landegren kommer att bli ny
ordförande i LUS.

Studieadministratörsnätverket: proj ektet Samordnad

förvaltning av utbildningsadministrativa processer och

IT-stöd har presenterats. Projektplanen ska fastställas i
Fakultetsstyrelsens arbetsutskott och därefter presenteras

för nämnden.

Ordföranden: Föranmälan om inräftande av

masterprogrammet i retorik har godkänts av
Utbildningsnämnden.
- Kvalitetsdialogerna på HT genomförs i mars och

nämnden kommer attfäfa del av uppföljningen längre

fram i vår.
- Rektor har beslutat om att genomföra ett projekt mot
sexuella trakasserier i studiesociala sammanhang med

anledning av Tellus-rapporten. Proj ektet genomförs

tillsammans med de största aktörerna inom studentlivet:
akademiska föreningen, nationerna och studentkårerna.
- ETJGLOH kommer att genomföra sitt årsrnöte i Lund
12-14 juni 2023. Det övergripande temat är "Building
Bridges between Education and Research".

Utskickade meddelanden läggs till handlingarna.
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